emitidos em nome da matriz.

 9.25. Serão aceitos registros de CNPJ matriz/filial com diferenças de números de CND e CRF/FGTS quando comprovada a centralização do recolhimento.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.859,50 (seis mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos), conforme Tabela 1.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas correrão à conta do Orçamento Geral da União.

 11.2. Dotação orçamentária:

 I) Gestão/unidade: 240224

 II) Fonte de recursos: 1000

 III) Programa de trabalho: